МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «МИХАЙЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №6»

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

03.10.2017 № 22

с. Михайловское

Об официальном сайте МКДОУ «Михайловский детский сад №6»

В целях обеспечения доступа граждан и организаций к информации о
деятельности МКДОУ «Михайловский детский сад №6» и во исполнение
требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», приказы ваю :

1. Определить размещенный в сети «Интернет» сайт с доменным именем
(адресом) http://mihaylovskiyds6.ucoz.ru/ официальным сайтом
МКДОУ «Михайловский детский сад №6».

2. Утвердить Положение об официальном сайте МКДОУ
«Михайловский детский сад №6» (приложение 1).

3. Утвердить Перечень сведений (информации), форм и сроков их
размещения на официальном сайте МКДОУ «Михайловский детский сад
№6» (приложение 2).

4. Назначить ответственным за техническое сопровождение
официального сайта МКДОУ «Михайловский детский сад №6» заместитель
заведующего по ВМР Крупницкую О.А..

5. Назначить ответственным за информационное наполнение
официального сайта МКДОУ «Михайловский детский сад №6» заместитель
заведующего по BMP Крупницкую О.А..

6. Руководителям структурных подразделений МКДОУ «Михайловский
детский сад №6» организовать своевременную подготовку и представление
информации для размещения на официальном сайте.

http://mihaylovskiyds6.ucoz.ru/

		2021-04-16T09:47:04+0700
	Гребе Галина Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа